

znak: D25C/251/N/18-29rj/22

Wejherowo, dnia 10.06.2022 r.

D.25C/250/ 447 /2022

wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: **SUKCESYWNE DOSTAWY PREPARATÓW DO DEZYNFEKЦИИ SKÓRY DO SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O.**, znak: **D25C/251/N/18-29rj/22**, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający w Zadaniu 6 dopuści

Chusteczki poliestrowe nasączone 70% alkoholem izopropylowym, 0.5% diglukonianem chlorheksydyny i olejkami nawilżającymi do dezynfekcji rąk, wymiary 17x23cm, pakowane w tubach dozujących po 100szt., spektrum działania B,F do 15 sekund?

lub

Chusteczki poliestrowe nasączone 70% alkoholem izopropylowym, 0.5% diglukonianem chlorheksydyny i olejkami nawilżającymi do dezynfekcji rąk, wymiary 12x18cm, pakowane w tubach dozujących po 200szt., spektrum działania B,F do 15 sekund?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy umowy - prosimy do paragrafu 6 dopisać na końcu ustęp 6 o treści:

Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia." (Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczenie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 6 o treści:

Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego otrzymany.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 6 ustęp 6 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 0.5% wartości brutto zamówienia częściowego za każdy dzień zwłoki w płatności.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody. Kary umowne dotyczące niewykonania poszczególnych obowiązków w terminie, zastrzeżone są na wypadek zwłoki – czyli zawinionego opóźnienia. W tych przypadkach, w których zgodnie z przepisami prawa Wykonawca ma prawo powstrzymać się z wykonaniem swojego zobowiązania, nie popada w zwłokę. Brak jest więc podstaw do naliczania kar umownych.

3. Zapytanie Wykonawcy:

pytanie do przetargu pakiet 2 pozycja 6:

Czy zamawiający dopuści złożenie w tej pozycji oferty na lek Betadine o stężeniu 10% według CHPL i Ulotki jak w załączeniu?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

4. Zapytanie Wykonawcy:

pytanie do przetargu pakiet 2 pozycja 6:

Czy jeśli odpowiedź na powyższe będzie pozytywna Zamawiający w celu uzyskania korzystnej cenowo oferty wydzieli z pakietu 2 pozycję 6?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody, zapisy SWZ w tym zakresie pozostają bez zmian. Ponadto aktualnie w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej nie ma możliwości technicznej wydzielenia pozycji do dodatkowych pakietów. Brak zaś zmiany ogłoszenia w tym zakresie skutkowałby nieważnością dokonanej czynności podziału na części i tym samym postępowanie obciążone byłoby wadą powodującą konieczność jego unieważnienia lub nieważność zawartej umowy.

5. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 poz 1

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SWZ na bazie mieszaniny alkoholi etylowego i izopropylowego w ilości 80g/100g produktu. Zapis aby preparat nie posiadał w swoim składzie alkoholu etylowego jest zapisem nie dość że ograniczającym konkurencję, to dodatkowo niezgodny z zaleceniami WHO i innych instytucji opiniotwórczych w zakresie higieny rąk. Nie ma żadnego merytorycznego uzasadnienia do żądania preparatu na bazie alkoholi bez zawartości etanolu, substancji najbardziej kompatybilnej dermatologicznie ze skórą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 poz 4

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu spełniającego wszystkie zapisy SWZ na bazie mieszaniny alkoholi etylowego i izopropylowego w ilości 80g/100g produktu. Zapis aby preparat nie posiadał w swoim składzie alkoholu etylowego jest zapisem nie dość że ograniczającym konkurencję, to dodatkowo niezgodny z zaleceniami WHO i innych instytucji opiniotwórczych w zakresie higieny rąk. Nie ma żadnego merytorycznego uzasadnienia do żądania preparatu na bazie alkoholi bez zawartości etanolu, substancji najbardziej kompatybilnej dermatologicznie ze skórą.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza ze względu na potrzebę zróżnicowania składu preparatów pod względem alkoholi.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 poz 5

Prosimy o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu w postaci żelu przeznaczony do dezynfekcji higienicznej oraz chirurgicznej rąk zawierający w składzie jeden alkohol alifatyczny lub mieszaninę alkoholi min. 80 g/100 g produktu oraz dodatkowe substancje pielęgnujące i regenerujące (np. D-Pantenol, witamina E). Niezawierający barwników, substancji zapachowych, chlorheksydyliny, QAC. Testowany dermatologicznie. Minimalne spektrum działania: B, F (*C.albicans*), Tbc (*M.terrae*, *M. avium*), V(BVDV, Vaccinia, Rota, Polio, Adeno). Opakowanie handlowe jednostkowe produktu – butelka 1 litrowa.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 poz 6

Prosimy o dopuszczenie do oceny preparatu do chirurgicznego mycia rąk oraz do odkażającego higienicznego mycia rąk i dekolonizacji całego ciała w tym włosów, bez barwników i substancji zapachowych, delikatna formuła z gliceryną, testowany dermatologicznie, posiada działanie bakteriobójcze, włącznie ze szczepami Salmonella, Listeria, MRSA, ESBL, drożdżakobójcze (*C.albicans*). Opakowanie handlowe jednostkowe produktu – butelka 1 litrowa

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

9. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 8 poz 1, 2 i 3

Prosimy o dopuszczenie do oceny wyrobu medycznego przeznaczonego do płukania ostrych, przewlekłych i zakażonych ran oraz oparzeń 1 i 2 stopnia. Stosowany do płukania jam ciała, pola operacyjnego podczas operacji. Roztwór zawierający wodę, chlorek sodu, kwas podchlorawy- 30-40ppm i podchloryn sodu. Opakowanie 250 ml spray, 500ml i 1L.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: Zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści do oceny chusteczki o wymiarach 13x19cm spełniające pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści do oceny gotowy do użycia, alkoholowy płynny preparat do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie etanolu (83,7g/100g), bez chlorheksydyny. Produkt bezbarwny, bezzapachowy, zawiera innowacyjną formułę substancji pielęgnujących (D-pantenol i witamina E). Higieniczna dezynfekcja skóry rąk - 30sek., chirurgiczna dezynfekcja - 90sek. Działanie natychmiastowe i przedłużone. Skuteczny wobec: B, Tbc (M.terrae, M.avium), F (C.albicans), V (HIV, HBV, HCV, BVDV, Vaccinia, Rota, Noro, Adeno, Polio) w 30sek., F (C.albicans+A.brasiliensis/niger) w 60sek. Produkt biobójczy, w opakowaniach 1L.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1, poz. 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie gotowego do użycia, alkoholowego preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk na bazie substancji czynnych: alkohol etylowy 79g, 2-bifenylol 0,10g z dodatkiem substancji nawilżających i natłuszczających, bez chlorheksydyny, bez barwników i substancji zapachowych. Produkt działa na działa na takie drobnoustroje, jak bakterie Gram-dodatnie (gronkowce, w tym MRSA; paciorkowce, w tym enterokoki odporne na wankomycynę), bakterie Gram-ujemne (w tym Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa, Proteus vulgaris, Proteus mirabilis, Helicobacter pylori oraz Listeria monocytogenes) oraz mykobakterie (w tym Mycobacterium tuberculosis). Działa grzybobójczo, m.in. na drożdżaki (w tym C. albicans). Produkt działa wirusobójczo na, m.in. wirus zapalenia wątroby typu B, rotawirusy, adenowirusy, herpes simplex (HSV) oraz wirus polio. Działanie natychmiastowe i przedłużone. Czas dezynfekcji higienicznej rąk: 30 sek, czas dezynfekcji chirurgicznej rąk: 90sek. Opakowanie 1L. Produkt leczniczy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 1 (zapisy pod tabelą)

Prosimy o potwierdzenie, (omyłka pisarska) że poz. 1 i 4 nie może być taka sama oraz 2 i 5 nie może być taka sama.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, iż nastąpiła omyłka pisarska i prawidłowy zapis to: poz. 1 i 4 nie może być taka sama.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 7, poz. 1,2,3,4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby preparat osiągał wymagane spektrum działania przy jednokrotnej aplikacji do maksymalnie 1 min.?

Odpowiedź Zamawiającego:

znak: D25C/251/N/18-29rj/22

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Zadanie 7, poz. 3,4

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga aby preparat nie posiadał w CHPL-u przeciwwskazań do stosowania u noworodków.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.

WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.

Z poważaniem

**KOORDYNATOR
DS. ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**


mgr Monika Klause